
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 26 січня 2018 року                                          №7 

 

смт Компаніївка  

 

 

Про створення оперативних 

груп «Соціальний патруль» 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою уникнення смертельних випадків від переохолодження та 

травм від обмороження планується створення соціального патруля, що буде 

здійснювати обхід, об’їзд по об’єднаній громаді згідно графіку та маршруту. До 

груп будуть входити працівники селищної ради, центральної районної лікарні, 

депутати селищної ради та в.о. старости. Даний патруль створено для надання 

першої медичної допомоги та транспортування постраждалих від 

переохолодження до найближчого пункту обігріву або, при необхідності, до 

лікарні, в залежності від його стану здоров’я, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Створити оперативні групи «Соціальний патруль» для виявлення 

місць масового скупчення безпритульних у складі згідно додатку №1; 

2. Розробити відповідні маршрути, згідно додатку №2; 

3. Здійснювати патрулювання для запобігання випадків 

переохолоджень та надання допомоги громадянам у період пониження 

температури повітря нижче -10 оС. 

4. Оперативно надавати допомогу людям, яким вона необхідна з боку 

соціальних патрулів, доставляти потерпілих, залежно від ситуації, до 

найближчого пункту обігріву або лікувального закладу. 

 

 

 

Заступник селищного голови       Р.Снєсарь 



Додаток № 1 

до рішення виконкому 

від 26 січня 2018 року №7 

 

ОСОБОВИЙ СКЛАД 

груп оперативного реагування «Соціальний патруль» 

 

І група 

 

Маслюков    - селищний голова 

Олександр Андрійович 

 

 Довгопола     - депутат селищної ради 

Тетяна Миколаївна     

 

 Нагнибіда    - головний лікар Компаніївської ЦРЛ 

Анатолій Афанасійович 

 

ІІ група 

 

 Снєсарь    - заступник голови селищної ради 

Роман Іванович 

 

 Дончук    - депутат селищної ради 

Олеся Анатоліївна   

 

 Ткаченко     - головний лікар КЗ «Центр первинної 

Євгеній Юрійович   медико-санітарної допомоги у 

Компаніївському районі», депутат селищної 

ради 

 

ІІІ група 

 

 Колтунов    - землевпорядник Компаніївської  

Андрій Григорович   селищної ради 

 

 Петрова    - старша медична сестра Компаніївської  

Наталія Миколаївна   ЦРЛ, депутат селищної ради 

 

 Савчук    - в.о.старости сіл Голубієвичі та Антонівка 

Сергій Володимирович      

 

 

 

Секретар виконавчого комітету       Л.Андреєва 



Додаток № 2 

до рішення виконкому 

від 26 січня 2018 року №7 

 

Маршрут патрулювання 

 

Маршрут №1: Автобусна станція по вул. Вишнева – територія ринкової  

       площі по вул. Вишнева; 

 

Маршрут №2: Компаніївська селищна рада вул. Садова – Центральна 

     районна лікарня вул. Садова; 

  

Маршрут №3: 90 – квартирний житловий будинок по вул. Перемоги, 158– 

       територія ринкової площі – селищна рада вул. Садова; 

 

Маршрут №4: вул. Шевченка – центральна районна лікарня; 

 

Маршрут №5: Автобусна станція вул. Вишнева – вул. Шевченка; 

 

Маршрут №6: с.Живанівка; 

 

Маршрут №7: с.Громадське-Лужок; 

 

Маршрут №8: с.Голубієвичі-Антонівка. 

 

 

 

Секретар виконавчого комітету       Л.Андреєва 

 


